



esoft systems a/s

PERIODEMEDDELELSE

for perioden 01.07.2012 - 30.09.2012

- Omsætningsstigning i forhold til sidste år
- Godt kvartalsresultat med øget overskud
- Forretningsudvikling

Omsætning

esoft systems a/s, der omfatter alle aktiviteter i gruppen har i perioden 1.7.2012 – 30.9.2012 (Q1) opnået en nettoomsætning, der er større end i samme periode året før. Fremgangen er primært relateret til et øget salg på det danske marked samt tilgang af nye kunder i esoftflow. Antallet af nye boliger til salg på det danske marked har ifølge Boligsiden.dk været lavere i regnskabsårets første kvartal end samme periode året før. Esofts nettilgang af kunder samt lancering af nye produkter, herunder slideshow, har imidlertid resulteret i en tilfredsstillende omsætningsfremgang. Omsætningen i Sverige har været på niveau med året før, og der arbejdes målrettet på at øge antallet af kunder tillige med at nye produkter bliver lanceret.

Forventningerne til selskabets omsætning for regnskabsåret (01.07.2012 – 31.12.2012 grundet omlægning af regnskabsåret) fastholdes.



esoft systems®

Resultat

Det samlede perioderesultat (Q1) for esoft gruppen viser et overskud, der er større end forventet, hvilket ligeledes er en væsentlig forbedring i forhold til året før. Der er et positivt resultat i alle koncernens salgsselskaber. Forbedringen i driftsresultatet skyldes dels en tilfredsstillende omsætning og dels en stram styring af omkostningerne. De gennemførte optimeringstiltag har således resulteret i et markant lavere omkostningsniveau.

Forretningsudvikling

Den markante fremgang i esoftflows salg til eksterne kunder udgør et meget positivt bidrag til koncernen. Endvidere er der stor fokus på fortsat effektivisering af produktionen i esoftflow, idet inflation og stærkt stigende lønninger i Vietnam vil øge omkostningsniveauet.

Aktiviteterne i selskabet esoft systems Inc. er for nuværende sat i bero. USA er imidlertid fortsat et interessant marked for afsætning af esoftflows produkter. Der er således indgået kontrakter direkte mellem esoftflow i Vietnam og nye amerikanske kunder.

esoft systems a/s har indledt et spændende samarbejde – ViDiBili Film – med Fynske Medier omkring produk-

tion af reklamefilm på det danske marked. I første omgang er lanceret to typer af reklamefilm, men der forventes at være et stort potentiale for reklamefilm i høj kvalitet til en lav pris, hvorfor yderligere produkter allerede er under udvikling.

Næste regnskabsmeddelelse:

Næste regnskabsmeddelelse er esoft systems a/s årsrapport, der offentliggøres d. 20. marts 2013.

Yderligere information kan fås ved henvendelse til:

René Dines Hermand, adm. direktør
mobil 20 300 406

Selskabets adresse:

esoft systems a/s
Skibhusvej 52C
5000 Odense C
website: www.esoftsystems.com

Certified Adviser:

Dahl-Sørensen & Partners a/s
Kongevejen 418
2840 Holte
tlf. 3364 9200
website: www.dspco.dk

Om esoft systems a/s:

esoft systems, som i dag har sit hovedkontor på Skibhusvej i Odense, henvender sig til både ejendomsmæglerkæder og uafhængige mæglere.

esoft systems udvikler intelligente løsninger specielt rettet mod ejendomsmæglere, bilbranchen og øvrige med høj volumen af billeder, film og andre relevante opgaver. esoft systems vandt i 2006 prisen som "entrepreneur of the year", i kategorien "young", og har siden høstet adskillige anerkendelser for CSR, vækst mv. Koncernen omsætter for ca. DKK 60 mio. pr. år og har kreditvurdering Triple A i moderselskab samt et datterselskab. Triple A er tildelt 1,2% af de samlede selskaber i Danmark i 2011.

esoft systems blev noteret på First North i marts 2007.

Læs mere på www.esoftsystems.com



